
 1 

 
Nr sprawy: 4/2024/PN                                                                                  Bydgoszcz, 25.03.2024 r. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie w przetargu nieograniczonego:  

 DOSTAWY ŚRODKÓW POMOCNICZYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Na realizację zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę 2 676 155,34 brutto, w tym: 

CZĘŚĆ 1: 90 883,14 zł brutto 

CZĘŚĆ 2: 9 547,20 zł brutto 

CZĘŚĆ 3: 59 508,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 4: 9 922,50 zł brutto 

CZĘŚĆ 5: 2 916,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 6: 66 798,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 7: 395 176,32 zł brutto 

CZĘŚĆ 8: 189 702,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 9: 3 024,00 zł brutto  

CZĘŚĆ 10: 95 590,80 zł brutto 

CZĘŚĆ 11: 135 000,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 12: 15 919,20 zł brutto 

CZĘŚĆ 13: 310 780,80 zł brutto 

CZĘŚĆ 14: 44 064,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 15: 129 150,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 16: 61 254,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 17: 43 200,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 18: 3 936,60 zł brutto 

CZĘŚĆ 19: 15 876,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 20: 217 566,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 21: 10 497,60zł brutto 

CZĘŚĆ 22: 82 512,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 23: 117 752,4 zł brutto 

CZĘŚĆ 24: 10 076,40 zł brutto 

CZĘŚĆ 25: 43 902,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 26: 13 824,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 27: 22 464,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 28: 20 023,20 zł brutto 

CZĘŚĆ 29: 250,39 zł brutto 

CZĘŚĆ 30: 15 390,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 31: 23 760,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 32: 35 640,00 zł brutto 



 2 

CZĘŚĆ 33: 1 890,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 34 : 32 659,20 zł brutto 

CZĘŚĆ 35: 13 284,00  zł brutto 

CZĘŚĆ 36: 46 2067,20 zł brutto 

CZĘŚĆ 37: 13 327,20 zł brutto 

CZĘŚĆ 38: 51 300,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 39: 12 960,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 40: 14 364,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 41: 25 266,41 zł brutto 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 31 ofert:  

 

NR 

 

 

CZĘŚĆ 

 

NR  

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

 

CENA 

OFERTY  

(zł brutto) 

 
1 

 
 Sprzęt medyczny 
jednorazowego użytku: 
kieliszki, pudełka, pojemniki, 
szpatułki 

 

1/1 

INTERGOS Sp. z o. o. 

Legionów 55, Bielsko-Biała, 43-300 

NIP: 547-017-02-22 

 

86 983,74 zł 

 

1/2 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 84900000039 

 

83 661,66 zł 

 

1/3 

ZARYS International  
Group Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

 

94 209,12 zł 

 

1/4 

POLMIL SP. Z O.O. 
UL. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 

85 758 
NIP: 5542922201 

 

92 623,86 zł 

 
2 

 
Woreczki 

 

2/1 

INTERGOS Sp. z o. o. 

Legionów 55, Bielsko-Biała, 43-300 

NIP: 547-017-02-22 

 

10 454,40zł 

 

2/2 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 84900000039 

 

 

12 225,60 zł 

 

2/3 

ZARYS International  
Group Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

 

27 993,60 zł 

 

2/4 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 
CEZETEL-POZNAŃ Sp.z.o.o. 

ul. Sczepankowo 189, 
61-313 Poznań 

NIP: 7822394425 

 

12 182,40 zł 

 
3 

 
Elektrody jednorazowego 
użytku do EKG z żelem 

 

 

BRAK OFERT 

 
4 

 
Maseczki tlenowe i wąsy 
tlenowe 

 

4/1 

Sinmed Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 32B, 

44-178 Przyszowice 

NIP: 6312665250 

 

7 731,18 zł 

 

4/2 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 
CEZETEL-POZNAŃ Sp.z.o.o. 

ul. Sczepankowo 189, 
61-313 Poznań 

NIP: 7822394425 

 

 7 246,26 zł 



 3 

 

4/3 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spółka Jawna 

59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
NIP: 692-10-08-620 

 

6 649,56 zł 

 
5 

 
Nebulizator z maską 
aerozolową – sterylny 

 

5/1 

INTERGOS Sp. z o. o. 

Legionów 55, Bielsko-Biała, 43-300 

NIP: 547-017-02-22 

 

2 250,72 zł 

 

5/2 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 84900000039 

 

1 890,00 zł 

 

5/3 

Sinmed Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 32B, 

44-178 Przyszowice 

NIP: 6312665250 

 

2 030,40 zł 

 

5/4 

ZARYS International  
Group Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

 

1 578,96 zł 

 

5/5 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 
CEZETEL-POZNAŃ Sp.z.o.o. 

ul. Sczepankowo 189, 
61-313 Poznań 

NIP: 7822394425 

 

2 149,20 zł 

 

5/6 

POLMIL SP. Z O.O. 
UL. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 

85 758 
NIP: 5542922201 

 

3 052,08 zł 

 
6 

 
Papier do EKG, USG 

 

6 

SORIMEX sp. z o. o. sp. k. 

Toruń, Ul. Równinna 25 

87-100 Toruń 

NIP: 879 25 44 279 

 

52 941,60 zł 

 
7 

 
Czujniki do pulsoksymetru 
Nellkora- jedn. Użytku sterylne 

 

7/1 

Sinmed Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B, 

44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

 

179 625,60 zł 

 

7/2 

AKSIS Hurtownia Sprzętu 
Medycznego Ignaciuk Spigarski 

Sp. J 
ul. Przyrodników 1C 

Gdańsk, 80-298 
NIP: 9571064185 

 

271 200,96 zł 

 

7/3 

ANMEDIQ SP. Z O.O. 
UL. ZACHODNIA 5 

05-552 WOLA MROKOWSKA 
NIP: 9512272893 

 

419126,40 zł 

 

7/4 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

NIP: 9521000289 

 

383 201,28 zł 

 
8 

 
Osprzęt do systemu 
STYMULACJI 
MONITOROWANIA 
CIĄGŁOŚCI NERWÓW NIM-
RESPONSE 3,0 NR 2 NR3 – 
0293 

 

 

8 

 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP: 9521000289 

 

 

165 942,00 zł 

 
9 

 
Łączniki do drenów i cewników 
– sterylne 

 

9/1 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 84900000039 

 

2 592,00 zł 



 4 

 

9/2 

ZARYS International  
Group Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

 

2 721,60 zł 

 

9/3 

MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen 
Group 

ul Majowa 2 71-374 Szczecin 
NIP: 852-260-60-88 

 

2 808,00 zł 

 
10 

 
Zestaw T układu oddechowego 
z nebulizatorem 

 

10 

PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

NIP: 118-00-62-976 

 

  85 083,05 zł 

 
11 

 
Czujniki saturacji do monitora 
Datex Ohmeda 

 

11 

ANMEDIQ SP. Z O.O. 
UL. ZACHODNIA 5 

05-552 WOLA MROKOWSKA 
NIP: 9512272893 

 

37 800,00 zł 

 
12 

 
Butle typu Redona i dreny 

 

12 

ZARYS International  
Group Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

 

16 642,80 zł 

 
13 

Czujniki saturacji do monitora 
Masimo SET lyp LNCS, 
INFINITY DELTA XL Draeger 

 

13/1 

AKSIS Hurtownia Sprzętu 
Medycznego Ignaciuk Spigarski 

Sp. J 
ul. Przyrodników 1C 

Gdańsk, 80-298 
NIP: 9571064185 

 

278 760,96 zł 

 

13/2 

Przedsiebiorstwo Handlowo-
Usługowe WIKOMED Andrzej 

Kowalczyk, 
 Ul. Nadwiślańska 25/1 

80-680 Gdańsk 
NIP: 583-155-60-79 

 

207 187,20 zł  

 

13/3 

ANMEDIQ SP. Z O.O. 
UL. ZACHODNIA 5 

05-552 WOLA MROKOWSKA 
NIP: 9512272893 

 

517 968,00 zł 

 

13/4 

HEMAB Mateusz Bączyński 
Sucha 21A, 66-004 Zielona Góra 

NIP: 9241773524 

 

215663,04 zł 

 
14 

 
Wkłady do ssaka 

 

14 

ANMAR Sp. z o.o. 

Ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

NIP: 6462538085 

 

50 230,80 zł 

 
15 

 
Wężyki do inhalatorów Pari 

 

 

BRAK OFERT 

 
16 

 
Myjka- rękawica do higieny 
osobistej 

 

16/1 

Abena Polska Sp. z o.o. 

Łozienica, Ul. Nowa 15 

72-100 Goleniów 

NIP: 955-212-87-19 

 

3 284,10 zł 

 

16/2 

Sinmed Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 32B, 

44-178 Przyszowice 

NIP: 6312665250 

 

3 282,87 zł 

 

16/3 

TESA Teresa Woźniewska 

Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 

Warszawa, 02-495 

NIP: 527-154-38-09 

 

8 044,20 zł 

 

16/4 

ZARYS International  
Group Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

 

4 650,06 zł 



 5 

 

16/4 

Duolux Medical Sp. z o. o 
s. B. Chrobrego 40/53 

60- 681 Poznań 
NIP: 9721240816 

 

5 399,70 zł 

 
17 

 
Worki do diurezy godzinowej u 
dzieci w systemie zamkniętym 

 

17/1 

Skamex Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52, Łódź 93-121 

NIP: 554-298-08-36 

 

 

41 040,00 zł 

 

17/2 

Teleflex Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 

Warszawa 

NIP: 5223086403 

 

31 665,60 zł 

 
18 

 
Systemy do kontroli gazików 
oraz inny sprzęt 

 

18 

ZARYS International  
Group Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

 

3 738,42 zł 

 
19 

 
Wzierniki jednorazowego 
użytku do otoskopu Ri-scope L 

 

19 

Sklep Dla Lekarza Spółka z 

Ograniczoną Odpowiedzialnością 

ul. Jaśminowa 12, 62-070 Dąbrówka 

NIP: 7773348909 

 

20 394,72 zł  

 
20 

 
Jednorazowy wkład do ssaka 
inżektorowego kompatybilny z 
ssakami medycznymi firmy 
Draeger przy aparatach do 
znieczulenia oraz na 
stanowiskach intensywnej 
terapii 

 

 

20 

 

Dräger Polska sp. z o. o. 

ul. Posag 7 Panien 1, 02 

495 Warszawa 

NIP: 5540232610 

 

211 734,00 zł 

 
21 

 
Zestaw jednodniowy do 
laktatora Medela jedn. Użytku 
 

 

BRAK OFERT 

 
22 

 
Kateter ssący uszny 

 

22/1 

Medag Aparatura Medyczna 

P. Augustynowicz Spółka Jawna 

ul. Brylantowa 24 lok. 3 

52-214 Wrocław 

NIP: 8992739007 

 

69 535,80 zł 

 

22/2 

PPHU „ALKO” JÓZEF WOSZCZYK 

ul. Partyzantów 42 

05-090 RASZYN – Nowe Grocholice 

NIP: 5221033928 

 

78 246,00 zł 

 
23 

 
Folia osłonowa na sprzęt 
medyczny – jedn. użytku, 
sterylna 

 

23 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 84900000039 

 

115 276,20 zł 

 
24 

 
Osprzęt do urządzenia Topaz 

 

24 

ANMAR Sp. z o.o. 

Ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

NIP: 6462538085 

 

13 521,17 zł 

 
25 

 
System do kontrolowanej 
zbiórki stolca 

 

25 

MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen 
Group 

ul Majowa 2 71-374 Szczecin 
NIP: 852-260-60-88 

 

47 520,00 zł 

 
26 

Monitorujące akcesoria 
zużywalne dedykowane 
monitorom i respiratorom/   
aparatom do znieczuleń 
Draeger 

 

26/1 

AKSIS Hurtownia Sprzętu 
Medycznego Ignaciuk Spigarski 

Sp. J 
ul. Przyrodników 1C 

Gdańsk, 80-298 
NIP: 9571064185 

 

 

30 715,20 zł 



 6 

 

26/2 

Przedsiebiorstwo Handlowo-
Usługowe WIKOMED Andrzej 

Kowalczyk, 
 Ul. Nadwiślańska 25/1 

80-680 Gdańsk 
NIP: 583-155-60-79 

 

23 760,00 zł 

 

26/3 

Dräger Polska sp. z o. o. 

ul. Posag 7 Panien 1, 02 

495 Warszawa 

NIP: 5540232610 

 

37 756,80 zł 

 
27 

 
Szczotki chirurgiczne sterylne 

 

27/1 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 84900000039 

 

10 351,80 zł 

 

27/2 

ZARYS International  
Group Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

 

11 167,20 zł 

 
28 

 
Torba na wymiociny 
jednorazowego użytku 

 

28/1 

INTERGOS Sp. z o. o. 

Legionów 55, Bielsko-Biała, 43-300 

NIP: 547-017-02-22 

 

   8 454,24 zł 

 

28/2 

Sinmed Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 32B, 

44-178 Przyszowice 

NIP: 6312665250 

 

8 454,24 zł 

 

28/3 

ZARYS International  
Group Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

 

8 454,24 zł 

 

28/4 

Duolux Medical Sp. z o. o 
s. B. Chrobrego 40/53 

60- 681 Poznań 
NIP: 9721240816 

 

32 704,56 zł 

 
29 

 
Osłonki diagnostyczne, 
nawilżone do głowic USG 

 

29/1 

INTERGOS Sp. z o. o. 

Legionów 55, Bielsko-Biała, 43-300 

NIP: 547-017-02-22 

 

192,02 zł 

 

29/2 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 84900000039 

 

206,84 zł 

 

29/3 

ZARYS International  
Group Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

 

226,80 zł 

 
30 

 
Staza bezlateksowa 
jednorazowego użytku 

 

30/1 

INTERGOS Sp. z o. o. 

Legionów 55, Bielsko-Biała, 43-300 

NIP: 547-017-02-22 

 

7 128,00 zł 

 

30/2 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 84900000039 

 

8 440,20 zł 

 

30/3 

ZARYS International  
Group Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

 

7 484,40 zł 

 

30/4 

POLMIL SP. Z O.O. 
UL. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 

85 758 
NIP: 5542922201 

 

7 273,80 zł 



 7 

 
31 

 
Elektrody EKG z przewodami 
dla noworodków/ dzieci do 
monitora Infinity Delta 

 

31/1 

Sinmed Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 32B, 

44-178 Przyszowice 

NIP: 6312665250 

 

14 904,00 zł 

 

31/2 

Empireum Piotr Dopieralski 

ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 

NIP: 956-169-75-98 

 

13 564,80 zł 

 

31/3 

SORIMEX sp. z o. o. sp. k. 

Toruń, Ul. Równinna 25 

87-100 Toruń 

NIP: 879 25 44 279 

 

14 644,80 zł 

 
32 

 
Ostrza do strzygarki 3M 

 

 

BRAK OFERT 

 
33 

 
Pisaki sterylne 

 

33/1 

INTERGOS Sp. z o. o. 

Legionów 55, Bielsko-Biała, 43-300 

NIP: 547-017-02-22 

 

847,80 zł 

 

33/2 

ICR sp. z o. o. 

Cichociemnych 4/9, Warszawa 03-984 

NIP: 1133028009 

 

3 240,00 zł 

 

33/3 

Sinmed Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 32B, 

44-178 Przyszowice 

NIP: 6312665250 

 

885,60 zł 

 

33/4 

ZARYS International  
Group Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

 

1 171,80 zł 

 

33/5 

POLMIL SP. Z O.O. 
UL. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 

85 758 
NIP: 5542922201 

 

1 393,20 zł 

 
34 

 
Jednopacjentowy czujnik 
temperatury głębokiej 

 

34 

Dräger Polska sp. z o. o. 

ul. Posag 7 Panien 1, 02 

495 Warszawa 

NIP: 5540232610 

 

41 990,40 zł 

 
35 

 
Jednopacjentowy czujnik 
temperatury skóry 

 

35 

Dräger Polska sp. z o. o. 

ul. Posag 7 Panien 1, 02 

495 Warszawa 

NIP: 5540232610 

 

17 852,40 zł 

 
36 

 
Jednorazowy osprzęt do 
neuromonitoringu 

 

 

BRAK OFERT 

 
37 

 
Akcesoria do jamy ustnej 

 

37/1 

Sinmed Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 32B, 

44-178 Przyszowice 

NIP: 6312665250 

 

2 884,68 zł 

 

37/2 

ZARYS International  
Group Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

 

2 903,58 zł 

 

37/3 

Skamex Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52, Łódź 93-121 

NIP: 554-298-08-36 

 

15 449,40 zł 



 8 

 
38 

 
Fartuch jednorazowy 
zabiegowo-wizytacyjny 

 

38/1 

EM POLAND Sp. z o.o. 
ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 

Sulejówek 

NIP: 8222369589 

 

77 760,00 zł 

 

38/2 

 

Lohmann & Rauscher Polska  
sp. z o.o. 

Ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
NIP: 525-251-72-02 

 

51 300,00 zł 

 

38/3 

Abena Polska Sp. z o.o. 

Łozienica, Ul. Nowa 15 

72-100 Goleniów 

NIP: 955-212-87-19 

 

33 480,00 zł 

 
39 

 
Maski jedn. FP2 jedn. Użytku 

 

39/1 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spółka Jawna 

59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
NIP: 692-10-08-620 

 

9 348,00 zł 

 

39/2 

EUROPROFIL Sp. z o.o. 
Ul. Zielona 11, 11-015 Olsztyn 

NIP:8361732941 

 

16 200,00 zł 

 
40 

 
Fartuch jednorazowy medyczny 

 

40 

EM POLAND Sp. z o.o. 
ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 

Sulejówek 

NIP: 8222369589 

 

10 508,40 zł 

Polska Grupa Tekstylna sp. z o.o. 
ul. Zeusa 27, 01- 497 Warszawa 

NIP: 52 22 70 9859 

  

7 484,40 zł 

 
41 

 
Utensylia do wykonywania 
leków recepturowych 

 

BRAK OFERT 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Dominika Drumlewska  
Dział Zamówień Publicznych i Zakupów  
Tel. 52 32 62 104, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl 

 


